様式第１２号（第１３条関係）

宇部市若者起業家チャレンジ補助金概算払精算書

  年  月  日

宇部市長 様

申請者  住 所

氏 名

    年  月  日付け 宇   第    号により交付決定のありました宇部

市若者起業家チャレンジ補助金について、宇部市若者起業家チャレンジ補助金交付要綱

第１３条第１項の規定により、下記のとおり精算します。

記

補助金交付決定額 金         円

最終補助金額

（支出実績額×9/10以内）

※限度額 150万円

金         円 (Ａ)

概 算 払 受 領 金 額 金         円 (Ｂ)

精 算 額

（精算払請求額）
金         円

(Ｃ)

<(Ａ)－(Ｂ)>

(C)の金額がマイナスの場合

返 還 金 額 金         円 <(Ｂ)－(Ａ)>